

# Årsredovisning

för

## SUMITEK AB

556625-5385

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Johansson, Styrelseledamot

2025-09-23

Styrelsen och verkställande direktören för SUMITEK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Sumitek AB erbjuder tekniska lösningar för maskiner, anläggningar och kompletta linjer med fokus på teknikområdena process-, förpacknings-, och fyllningsteknik till skandinavisk industri. Genom lång erfarenhet av leveranser till bl a läkemedels-, kemi-, livsmedels-, och mineralindustrin har vi stor kunskap om de krav som ställs på oss för att ett förtroendefullt samarbete skall etableras och utvecklas. Vår affärsidé är att tillhandahålla utrustning av hög teknisk kvalitet och funktion som tillgodoser varje bransch inom sammanhängande teknikområden och därigenom bli en så komplett affärspartner som möjligt. Vi fokuserar på helheten och har ambitioner att i projekt kunna erbjuda heltäckande tjänster såsom finansiering, service och reservdelsleveranser.

Våra leverantörer representerar spetsteknologi, mångårig tradition och erfarenhet inom sina områden och är i vissa fall bland de ledande i Europa. Mer information finns på vår hemsida [www.sumitek.se](http://www.sumitek.se).

Företaget har sitt säte i Härryda.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 210	1 345	1 471	1 419
Resultat efter finansiella poster	253	147	80	-250
Soliditet (%)	78	90	91	90
Balansomslutning	1 492	1 512	1 551	1 848

Omsättningen har ökat på grund av en högre efterfrågan av företagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 099 417	146 939	<b>1 366 356</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-408 000		<b>-408 000</b>
Balanseras i ny räkning			146 939	-146 939	<b>0</b>
Årets resultat				125 464	<b>125 464</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>838 356</b>	<b>125 464</b>	<b>1 083 820</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	838 356
årets vinst	125 464
	<b>963 820</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	963 820
	<b>963 820</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 210 007	1 344 800
Övriga rörelseintäkter		3 329	199 219
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 213 336</b>	<b>1 544 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 332 245	-759 677
Övriga externa kostnader		-185 292	-216 712
Personalkostnader	2	-372 571	-372 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 339	-29 925
Övriga rörelsekostnader		-11 778	-59 511
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 981 225</b>	<b>-1 438 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>232 111</b>	<b>105 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 228	41 709
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 197</b>	<b>41 677</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 308</b>	<b>146 939</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-95 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-95 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 308</b>	<b>146 939</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 844	0
<b>Årets resultat</b>		<b>125 464</b>	<b>146 939</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	401 431	480 770
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>401 431</b>	<b>480 770</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>401 431</b>	<b>480 770</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		355 184	163 196
Övriga fordringar		11 027	26 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	10 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>376 211</b>	<b>199 598</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		714 772	831 327
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>714 772</b>	<b>831 327</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 090 983</b>	<b>1 030 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 492 414</b>	<b>1 511 695</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		838 356	1 099 417
Årets resultat		125 464	146 939
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>963 820</b>	<b>1 246 356</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 083 820</b>	<b>1 366 356</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		95 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		173 347	36 930
Skatteskulder		6 400	0
Övriga skulder		105 461	80 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 386	28 386
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>313 594</b>	<b>145 339</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 492 414</b>	<b>1 511 695</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	527 271	116 926
Inköp	0	510 695
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>527 271</b>	<b>527 271</b>
Ingående avskrivningar	-46 501	-18 709
Försäljningar/utrangeringar	0	2 133
Årets avskrivningar	-79 339	-29 925
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-125 840</b>	<b>-46 501</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>401 431</b>	<b>480 770</b>

**Not 4 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Strömberg, Ludvig & Co AB

Mölnlycke 2025-09-22

*Lars Johansson*  
Lars Johansson  
Verkställande direktör